RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 04/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São João da Boa Vista

CONTRATADO: DINATEL SÃO JOÃO TELECOMUNICAÇÕES LTDA-EPP

OBJETO: O contrato refere-se à prestação de serviços técnicos de manutenção
preventiva e corretiva no aparelho PABX Leucotron Active TDS e aparelhos
telefônicos.

VIGÊNCIA: O contrato terá prazo para 12 (doze) meses, compreendido entre 04
de janeiro de 2016 a 31 de dezembro de 2016.

VALOR: A contratante pagará à contratada o valor global de R$ 1.623,60 (um mil
e seiscentos e vinte e três reais e sessenta centavos) nas seguintes condições:

A contratante remunerará a contratada em seis parcelas bimestrais de R$ 270,60
(duzentos e setenta reais e sessenta centavos) a serem pagas nos dias 25 de
fevereiro, 25 de abril, 25 de junho, 25 de agosto, 25 de outubro e 25 de dezembro,
mediante a apresentação da nota fiscal correspondente à Câmara Municipal.

DATA DE ASSINATURA: O contrato foi assinado em 04 de janeiro de 2016.